
Yatırım Vizesi Programı ile Nasıl Kısa Sürede ABD’de İkamet İzni 

Alabileceğinizi Gösteren Yeni Bir Yayın  

Andrew Bartlett ve Stephen Parnell’ın yazdığı Green Card via the Red Carpet 

(Kırmızı Halı üzerinde Yeşil Kart), Yabancı Ülke Vatandaşları için Yeşil Kart ve 

Kalıcı İkamet İzni Sağlayan EB-5 Vize Programının Artılarını ve Eksilerini 

Anlatıyor  

BOCA RATON, Florida—Andrew Bartlett ve Stephen Parnell'ın kaleme aldığı Green 

Card via the Red Carpet: A Comprehensive Guide to Immigrating to the U.S. by 

Investing in an EB-5 Regional Center (Kırmızı Halı üzerinde Yeşil Kart: EB-5 Bölge 

Merkezi’nde Yatırım Yaparak ABD’ye Göç Etmek için Kapsamlı Bir Rehber), yabancı 

ülke vatandaşlarının ABD’de yaşamasını, çalışmasını veya emekli olmasını sağlayan iş 

yaratmaya dayalı vize programları üzerine can alıcı bilgiler sunmaktadır.  

Bartlett ve Parnell’a göre, ABD’de kalıcı ikamet izni elde etmenin en hızlı ve güvenli 

yollarından biri, bir EB-5 vizesi almaktır. EB-5, yabancı ülke vatandaşlarının, hükümetin 

oluşturduğu bir EB-5 bölge merkezi programına $500.000 yatırım yapması ve yaşam 

boyu yasal, kalıcı ikamet izni elde etmesi için tasarlanmış bir göç vizesidir. Yazarlar, EB-

5 vizelerinin, kalifiye bireylerin ABD'ye giriş hakkı kazanmak ve yeni bir hayat kurmak 

için bir fırsat sunduğunu öne sürmekteler.  

Parnell “Bu, EB-5 vizesi kullanıcıları için yazılmış tek kitap, bütünüyle halka açıktır ve 

bu göz önüne alınarak yazılmıştır” diyor ve ekliyor: “ABD’ye gelen ilk kuşak göçmenler 

olarak, okuyucularla mükemmel bir empati içindeyiz ve yeni göçmenlerin karşılaştığı 

sorunlara ilişkin benzersiz bir perspektif taşıyoruz.”  

Kitap, çeşitli EB-5 programlarını tanımlamakta ve içerdiklerini anlatmaktadır. 

Göçmenleri, yerleşim sürecinin tamamı boyunca yönlendirmeyi amaçlayan kitap, yabancı 

ülke vatandaşlarının ikamet iznini edinebilmeleri için ayrıntılı yönergeler, ipuçları ve 

teknikler sunmaktadır.  

Green Card via the Red Carpet: A Comprehensive Guide to Immigrating to the U.S. by 

Investing in an EB-5 Regional Center (Kırmızı Halı üzerinde Yeşil Kart: EB-5 Bölge 

Merkezi’nde Yatırım Yaparak ABD’ye Göç Etmek için Kapsamlı Bir Rehber) 

Amazon.com ve diğer kanallar üzerinden satışa sunulmuştur.  

Yazarlar Hakkında  

Andrew Bartlett, ABD’ye önemli çalışanlarını göndermek isteyen önde gelen uluslararası 

şirketlere, göçmenlik konularında yazan medya mensuplarına ve bir EB-5 bölge merkezi 

vizesi ile yerleşmeye çalışan dünyanın dört bir yanından bireylere danışmanlık 

vermektedir.  

Stephen Parnell, on yılını uluslararası yerleşmelerle ilgili çalışarak, bir başka on yılını da 

mali hizmetler ve yatırım alanında yüksek görevler alarak geçirdi. Özellikle uzman 

http://www.greencardviatheredcarpet.com/


olduğu alan, ABD’de yatırım yaparak yerleşmeye çalışan müşterilere danışmanlık 

sağlamaktır.  

Bartlett ve Parnell, önde gelen bir göçmen avukatlığı servisi olan Which EB5’ın 

kurucularıdır.  

ÖRNEK KOPYALAR VE RÖPORTAJLAR MEVCUTTUR  
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